PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO

UNIDA DE A CADEMICA

CAMPUS GUAJARA-MIRIM

CURSO
Licenciatura em Ciéncias Bioldgicas

Ampla Concorréncia

Média
Geral

N. Nome
# Insc. Completo
1 181585 NICOLE DE
ALMEIDA
FERNANDES

97.14

2 192184  SUELY 90.57
MONTEIRO
DE SOUZA
3 185861 NAYARA DOS
SANTOS
SILVA

BIANCHI

90.24

4 193752 JANAINA
CAVALCANTE
PEREIRA

CORTEZ

87.62

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

100.00

80.00

85.83

88.67

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

100.00

90.00

90.00

96.00

TIPO

GRADUACAO

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

95.00

95.00

90.83

89.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

100.00

85.00

89.17

87.33

EDITAL

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Edital n® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacdo

PERIODO DE MATRIiCULA

RELATORIO

12 Chamada

MODA LIDADE

PRESENCIAL

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

95.00

95.00

94.17

85.67

03/01/2022 a 10/01/2022

TURNO

NOTURNO
Média Média
Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e
suas suas

Tecnologias)

100.00

97.00

93.33

80.33

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:31

Tecnologias)

90.00

92.00

88.33

86.33

Dt. Nasc

10/05/2003

26/12/1975

08/12/1989

25/02/1996

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 1 de 9



| | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
N. Nome Média suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias)
5 182102 FLaVIA 87.00 84.00
NUNES DA
SILVA
6 183684 MOACIR DE 85.59 83.33
OLIVEIRA
TORRES
7 194835 FABRICIO 85.06 80.80
CASTRO
TAVARES
8 192038 GEAN 85.00 80.25
CASTRO DE
OLIVEIRA
9 190259 PATRICIA 83.43 84.00
RIBEIRO DE
SOUZA
10 196802 INGRID 82.62 80.33
SOUZA
QUIROZ

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

93.33

79.17

85.83

87.50

93.00

82.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

95.00

80.00

87.07

83.75

88.33

81.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

85.00

85.83

85.83

83.75

78.33

92.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

90.67

80.83

87.07

94.50

88.33

86.00

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.33

95.83

82.97

87.25

69.67

76.33

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:31

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

84.67

94.17

85.83

78.00

82.33

79.67

Dt. Nasc

02/10/1991

29/04/1993

30/05/2003

24/11/2001

08/09/1985

14/05/1995

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 2 de 9



| | ] |
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

~

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
11 188390 DAYANA 82.50 77.50 72.50 95.00 85.00 82.50 82.50 82.50 19/06/1977 RS-PPI
CAROL
KELLY
FERREIRA
LIMA
12 187955 RAPHAEL DE 82.46 84.50 70.75 86.75 84.25 89.00 86.00 76.00 17/01/2003 RI-PPI
AGUIAR
LOPES
13 186390 OLINDA 81.43 83.33 76.67 78.33 80.00 76.67 95.00 80.00 19/03/1983 RI-PPI
JABOTI
PCD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 192659 MARCELO ORO NAO' 70.95 69.00 63.00 74.33 67.67 68.33 85.67 68.67 02/08/1988 PCD

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:31

Pagina 3 de 9



RS-IE
N.
# Insc.
1 193783
2 187909
3 181344
RS-PcD
N.
# Insc.
1 192152

Média
Nome Completo Geral
PAMELA MARIANO 81.38
ZEED
NATILA FIAMA DIAS 80.67
JORDANE NOBRE 80.38
DOS SANTOS

Média
Nome Completo Geral
RAFAELA LIMA DA 80.62

SILVA MELO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e
suas
Tecnologias)

79.67

79.67

76.67

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

77.00

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

68.00

77.33

68.67

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

79.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

84.67

85.67

83.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

70.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

76.67

82.33

77.33

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

77.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

88.67

90.00

86.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

91.00

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:31

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.00

72.33

84.33

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.00

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

92.00

77.33

85.67

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.00

Dt. Nasc Cota

14/04/1983 RI-
PPI

11/05/1993 RI-
PPI

28/09/1990 RI-

PPI
Dt. Nasc Cota
04/10/1992 RS-
PPI-
PcD

Pagina 4 de 9



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. I NSTITUTO FED E RAL 2 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e TECI'IO'E‘}giCa
e g

o =72 Instituto Federal de Educagido, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia
. EE Rondénia L - ’ J J

RS-PPI
Média

Lingua Média Média Média Média

Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia

(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias

Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e

N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 189961 ELDILENE DE 79.91 73.33 90.00 76.00 80.67 80.00 87.67 71.67 10/02/1986 RI-
AGUIAR GOMES PPI
2 186952 ED TOKUDOME 79.71 83.67 73.00 89.00 87.33 79.00 83.00 63.00 13/07/1991 RS-
RODRIGUES PPI
3 185400 EZEQUIAS MIRANDA 79.43 80.00 86.00 80.00 60.00 95.00 80.00 75.00 23/09/1998 RI-
CHAGAS PPI
4 191187 MARIA RAIANE 79.38 75.67 74.33 74.33 87.67 84.00 79.67 80.00 05/03/1996 RI-
VALENTE SANTOS PPI
5 190832  VIVIANY BEZERRA 79.24 76.00 75.00 84.67 82.67 85.00 64.33 87.00 23/09/1980 RI-
FREITAS FERREIRA PPI
6 183602  CRISTIANE DE BRITO 79.14 85.00 70.00 61.00 92.00 78.00 87.00 81.00 10/01/1980 RS-
MENACHO PPI
7 191283  1ZIS DA CRUZ 79.00 90.00 75.00 87.00 74.00 85.00 50.00 92.00 19/08/1976 RI-
SOARES PPI
8 187223 GEANE ARAUJO 78.86 81.33 75.67 78.33 79.67 76.00 82.00 79.00 14/05/2002 RI-
MARTINS PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:31 Pagina 5 de 9



RS-PPI-PcD
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 194427 JEAN CARLOS ORTIZ 77.86
DE ARAUJO
RI-IE
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 188111 CARLOS EDUARDO 77.69
PADILHA DE
OLIVEIRA BRITO
2 196243 FABIANE RIBERO 77.62
FIGUEROA
3 181231 JULIANY DE JESUS 77.43

NOBRE MARTINS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e
suas
Tecnologias)

85.00

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias)

76.67

81.33

69.33

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

83.33

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

78.73

77.33

78.00

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

86.67

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

74.17

74.67

72.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

66.67

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

74.43

81.33

85.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

73.33

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

78.03

78.00

78.67

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:31

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

75.00

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.83

75.00

79.67

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

75.00

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

75.00

75.67

78.67

Dt. Nasc Cota
05/03/2000 RS-
PPI-

PcD

Dt. Nasc Cota

30/05/2002 RI-
PPI

26/08/1982 RI-
PPI

31/12/1993  RI-
PPI

Pagina 6 de 9



RI-PcD
N.
# Insc.
1 186585
RI-PPI
N.
# Insc.
1 180327
2 185607
3 182683
4 197179

Média
Nome Completo Geral
BRUNO SOUZA 75.95
NAJAR

Média
Nome Completo Geral
LUMAINA DO 76.76
NASCIMENTO
BRUNO ALMEIDA DE 76.71
SOUZA
JOSUé DE SOUZA 76.08
LEITE
GABRIEL ORTIZ DE 75.71

PAULA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e
suas
Tecnologias)

70.67

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

80.67

74.67

82.43

78.33

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

73.00

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

80.00

67.33

73.93

68.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

82.67

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

73.00

82.33

81.33

80.83

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

80.00

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

80.67

75.67

75.93

76.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

74.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

88.00

92.33

81.43

85.00

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:31

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.67

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

60.00

70.00

69.67

73.33

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

73.67

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

75.00

74.67

67.83

67.50

Dt. Nasc Cota

30/06/1999 RI-
PcD

Dt. Nasc Cota

17/09/1991 RI-
PPI

06/08/1997  RI-
PPI

03/04/1998 RI-
PPI

28/01/1990 RI-
PPI

Pagina 7 de 9



RI-PPI
N.

# Insc.

5 184653

6 185095

7 193101

8 182001

RI-PPI-PcD
N.

# Insc.

Média
Nome Completo Geral
ELIENE ILORCA 75.43
RAPU
ROSEANE BARROSO 74.67
AMAECING
MICHELE PERES DE 74.43
OLIVEIRA
CLAUDIO ADao DOS 74.24
SANTOS BRITO

Média
Nome Completo Geral

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e
suas
Tecnologias)

78.00

73.33

72.00

62.67

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

66.33

64.00

76.67

71.67

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

75.00

69.00

78.33

71.67

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

79.67

71.67

66.67

73.67

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

88.33

80.00

77.67

77.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:31

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.33

77.67

74.67

79.33

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

68.33

87.00

75.00

83.00

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Dt. Nasc

19/08/1983

01/07/1993

23/07/2001

19/07/1990

Dt. Nasc

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

Cota

P4gina 8 de 9



RI-PPI-PcD
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral

1 191191  ALEXSANDRO DINIZ 70.62
NUNES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

B INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e

Tecnologias)

MINISTERIO DA EDUCACAO

~

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Média Quimica Média Fisica Biologia
Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da
(Matematica Natureza e Natureza e Natureza e
e suas suas suas

Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)

65.33 68.67 71.67

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:31

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média Média
Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e
suas suas

Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota

71.33 75.33 29/01/1992 RI-
PPI-
PcD

Pagina 9 de 9



