

PROCESSO SELETIVO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO		Edital nº 69/2021/REIT - CEA	VIFRO - Cursos de Graduação
UNIDADE ACADÊMICA CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM	RELATÓRIO 1ª Chamada	PERÍODO DE MATRÍCULA 03/01/2022 à 10/01/2022	
curso Licenciatura em Ciências Biológicas	MODALIDADE PRESENCIAL	TURNO NOTURNO	

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	181585	NICOLE DE ALMEIDA FERNANDES	97.14	100.00	100.00	95.00	100.00	95.00	100.00	90.00	10/05/2003	Ampla Concorrência
2	192184	SUELY MONTEIRO DE SOUZA	90.57	80.00	90.00	95.00	85.00	95.00	97.00	92.00	26/12/1975	Ampla Concorrência
3	185861	NAYARA DOS SANTOS SILVA BIANCHI	90.24	85.83	90.00	90.83	89.17	94.17	93.33	88.33	08/12/1989	Ampla Concorrência
4	193752	JANAINA CAVALCANTE PEREIRA CORTEZ	87.62	88.67	96.00	89.00	87.33	85.67	80.33	86.33	25/02/1996	Ampla Concorrência



Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
5	182102	FLÁVIA NUNES DA SILVA	87.00	84.00	93.33	95.00	85.00	90.67	76.33	84.67	02/10/1991	Ampla Concorrência
6	183684	MOACIR DE OLIVEIRA TORRES	85.59	83.33	79.17	80.00	85.83	80.83	95.83	94.17	29/04/1993	Ampla Concorrência
7	194835	FABRICIO CASTRO TAVARES	85.06	80.80	85.83	87.07	85.83	87.07	82.97	85.83	30/05/2003	Ampla Concorrência
8	192038	GEAN CASTRO DE OLIVEIRA	85.00	80.25	87.50	83.75	83.75	94.50	87.25	78.00	24/11/2001	Ampla Concorrência
9	190259	PATRICIA RIBEIRO DE SOUZA	83.43	84.00	93.00	88.33	78.33	88.33	69.67	82.33	08/09/1985	Ampla Concorrência
10	196802	INGRID SOUZA QUIROZ	82.62	80.33	82.33	81.00	92.67	86.00	76.33	79.67	14/05/1995	Ampla Concorrência



Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
11	188390	DAYANA CAROL KELLY FERREIRA LIMA	82.50	77.50	72.50	95.00	85.00	82.50	82.50	82.50	19/06/1977	RS-PPI
12	187955	RAPHAEL DE AGUIAR LOPES	82.46	84.50	70.75	86.75	84.25	89.00	86.00	76.00	17/01/2003	RI-PPI
13	186390	OLINDA JABOTI	81.43	83.33	76.67	78.33	80.00	76.67	95.00	80.00	19/03/1983	RI-PPI

PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	192659	MARCELO ORO NAO'	70.95	69.00	63.00	74.33	67.67	68.33	85.67	68.67	02/08/1988	PCD



RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	193783	PAMELA MARIANO ZEED	81.38	79.67	68.00	84.67	76.67	88.67	80.00	92.00	14/04/1983	RI- PPI
2	187909	NáTILA FIAMA DIAS	80.67	79.67	77.33	85.67	82.33	90.00	72.33	77.33	11/05/1993	RI- PPI
3	181344	JORDANE NOBRE DOS SANTOS	80.38	76.67	68.67	83.33	77.33	86.67	84.33	85.67	28/09/1990	RI- PPI

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	192152	RAFAELA LIMA DA SILVA MELO	80.62	77.00	79.33	70.33	77.67	91.00	82.00	87.00	04/10/1992	RS- PPI- PcD



RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	189961	ELDILENE DE AGUIAR GOMES	79.91	73.33	90.00	76.00	80.67	80.00	87.67	71.67	10/02/1986	RI- PPI
2	186952	ED TOKUDOME RODRIGUES	79.71	83.67	73.00	89.00	87.33	79.00	83.00	63.00	13/07/1991	RS- PPI
3	185400	EZEQUIAS MIRANDA CHAGAS	79.43	80.00	86.00	80.00	60.00	95.00	80.00	75.00	23/09/1998	RI- PPI
4	191187	MARIA RAIANE VALENTE SANTOS	79.38	75.67	74.33	74.33	87.67	84.00	79.67	80.00	05/03/1996	RI- PPI
5	190832	VIVIANY BEZERRA FREITAS FERREIRA	79.24	76.00	75.00	84.67	82.67	85.00	64.33	87.00	23/09/1980	RI- PPI
6	183602	CRISTIANE DE BRITO MENACHO	79.14	85.00	70.00	61.00	92.00	78.00	87.00	81.00	10/01/1980	RS- PPI
7	191283	IZIS DA CRUZ SOARES	79.00	90.00	75.00	87.00	74.00	85.00	50.00	92.00	19/08/1976	RI- PPI
8	187223	GEANE ARAÚJO MARTINS	78.86	81.33	75.67	78.33	79.67	76.00	82.00	79.00	14/05/2002	RI- PPI



RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	194427	JEAN CARLOS ORTIZ DE ARAUJO	77.86	85.00	83.33	86.67	66.67	73.33	75.00	75.00	05/03/2000	RS- PPI- PcD

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	188111	CARLOS EDUARDO PADILHA DE OLIVEIRA BRITO	77.69	76.67	78.73	74.17	74.43	78.03	86.83	75.00	30/05/2002	RI- PPI
2	196243	FABIANE RIBERO FIGUEROA	77.62	81.33	77.33	74.67	81.33	78.00	75.00	75.67	26/08/1982	RI- PPI
3	181231	JULIANY DE JESUS NOBRE MARTINS	77.43	69.33	78.00	72.67	85.00	78.67	79.67	78.67	31/12/1993	RI- PPI



RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	186585	BRUNO SOUZA NAJAR	75.95	70.67	73.00	82.67	80.00	74.00	77.67	73.67	30/06/1999	RI- PcD

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	180327	LUMAINA DO NASCIMENTO	76.76	80.67	80.00	73.00	80.67	88.00	60.00	75.00	17/09/1991	RI- PPI
2	185607	BRUNO ALMEIDA DE SOUZA	76.71	74.67	67.33	82.33	75.67	92.33	70.00	74.67	06/08/1997	RI- PPI
3	182683	JOSUÉ DE SOUZA LEITE	76.08	82.43	73.93	81.33	75.93	81.43	69.67	67.83	03/04/1998	RI- PPI
4	197179	GABRIEL ORTIZ DE PAULA	75.71	78.33	68.33	80.83	76.67	85.00	73.33	67.50	28/01/1990	RI- PPI

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
5	184653	ELIENE ILORCA RAPU	75.43	78.00	66.33	75.00	79.67	88.33	72.33	68.33	19/08/1983	RI- PPI
6	185095	ROSEANE BARROSO AMAECING	74.67	73.33	64.00	69.00	71.67	80.00	77.67	87.00	01/07/1993	RI- PPI
7	193101	MICHELE PERES DE OLIVEIRA	74.43	72.00	76.67	78.33	66.67	77.67	74.67	75.00	23/07/2001	RI- PPI
8	182001	CLAUDIO ADãO DOS SANTOS BRITO	74.24	62.67	71.67	71.67	73.67	77.67	79.33	83.00	19/07/1990	RI- PPI

RI-PPI-PcD

				Média Língua		Média		Média	Média	Média		
				Portuguesa	Média	Química	Média Física	Biologia	História	Geografia		
				(Linguagens,	Matemática	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências	(Ciências		
				Códigos e	(Matemática	Natureza e	Natureza e	Natureza e	Humanas e	Humanas e		
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	suas	suas	suas		
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota

RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	191191	ALEXSANDRO DINIZ NUNES	70.62	70.00	65.33	68.67	71.67	72.00	71.33	75.33	29/01/1992	RI- PPI- PcD